
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
46 2023 р. Новоайдар

Про затверджений графіків 
прийому громадян на 2023 рік

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 22 Закону України «Про звернення громадян», Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента України 
від 07.02.2008 р. № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 
реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування», від 24.02.2022 № 
68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 
24.02.2022 № 2101-IX, від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 15.03.2022 № 
2119-ІХ, від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», затвердженим Законом України від 21.04.2022 № 2212-ІХ, від 
17.05.2022 № 341/2022 « Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 22.05.2022 № 2263-1Х, від 
12.08.2022 № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України від 15.08.2022 № 2500-1Х, від 07.11.2022 № 
757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України від 16.1 1.2022 № 2738-ІХ, 
зобов’ язу ю:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом рай
держадміністрації на 2023 рік, що додається.

f

2. Головному спеціалісту по роботі зі зверненнями громадян відділу з пи
тань правової роботи та зі зверненнями громадян забезпечити оприлюднення 
графіка особистого прийому громадян керівництвом райдержадміністрації на 
офіційному веб-сайті райдержадміністрації.

3. Рекомендувати начальникам військових адміністрацій:



- затвердити графіки проведення особистого прийому громадян на 202о рік, 
забезпечити функціонування гарячих ліній, проведення широкої 

роз’яснювальної роботи з питань реалізації громадянами права на звернення 
та особистий прийом.

4. Розпорядження голови райдержадміністрації від 04.01.2022 року № 01 
«Про затвердження графіків прийому громадян на 2022 рік» вважати таким, що 
втратило чинність.

5. Встановити, що на період дії воєнного стану особистий прийом тимчасо
во припинено. Попередній запис громадян на особистий прийом голови рай
держадміністрації здійснюється головним спеціалістом по роботі зі звернення
ми громадян відділу з питань правової роботи та зі зверненнями громадян апа
рату райдержадміністрації.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської району^^і^^ 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації І* Ч Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації - начальника 
районної військової адміністрації 
від 2023 р. № 

ГРАФІК* 
особистого прийому громадян керівництвом 

райдержадміністрації на 2023 рік

^Особистий прийом тимчасово призупинено на період дії воєнного стану.

№ 
з/п Прийом громадян ведуть ПІБ

Дні і часи 
прийому 

(щотижня)
1 2 3 4

1.

Голова районної державної 
адміністрації - начальник 
районної військової 
адміністрації

Новикова Тетяна
Володимирівна

Понеділок, 
середа

з 9.00 до 11.00

2.
Перший заступник голови 
районної державної 
адміністрації

Перов Олександр
Вікторович

Вівторок, 
четвер 

з 9.00 до 1 1.00

3. Заступник голови районної 
державної адміністрації

4. Керівник апарату районної 
державної адміністрації

Головний спеціаліст по роботі 
зі зверненнями громадян відділу 
з питань правової роботи та 
зі зверненнями громадян апарату 
райдержадміністрації ЕОлія ЛЕВІНСЬКА


